
                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     
             ШЕСТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ  СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 11 
                                                                                                                  от 27.06.2014 года

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания
депутатов Миасского городского округа

Рассмотрев  предложение  председателя  постоянной  комиссии  по  вопросам
регламента,  депутатской  этики  и  связи  с  общественностью  Е.В.  Несчастного  о
награждении  Почетной  грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,
учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  регламента,  депутатской
этики и связи с общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте
Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа»,  руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание
депутатов Миасского городского округа
                                                                        
                                                                             РЕШАЕТ:

1.  Наградить  Почетной  грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа за многолетний добросовестный труд:
           1)  в связи с 70-летием со Дня выпуска первого автомобиля:
 работников  открытого акционерного общества  «Автомобильный завод «УРАЛ»:
           -  Булгакову Римму Рифовну, и.о. начальника отдела массовых   коммуникаций;
           - Захарова  Сергея Ивановича, ведущего  инженера-инспектора технической
дирекции;
           - Норсееву  Елену Николаевну,  и.о. начальника отдела труда и планирования
персонала дирекции по персоналу;
работников открытого акционерного общества «ЭнСер»:
           - Газизова  Алика Шаргуловича, ведущего  инженера  группы обслуживания узлов
учета, дирекции по имущественно-правовому  обеспечению и сбыту энергоресурсов;
           - Гайдухина  Николая Александровича, электросварщика ручной сварки 6 разряда
цеха ремонта оборудования;
           -  Земскова  Валерия  Васильевича,   электрослесаря   по  ремонту
электрооборудования электростанций 5 разряда  теплоэлектроцентрали;
           - Сергееву Нину Васильевну,  экономиста 1 категории  планово-экономического
отдела.
           2)  в связи с  70-летием  со дня образования открытого акционерного общества
«Тургоякское рудоуправление», работников указанной организации:
           - Асмадьярова Ралифа Акрамовича,   начальника автотранспортного цеха;
           - Осокина Андрея Николаевича,  начальника железнодорожного цеха;



-  Сагитова  Рустама Маратовича, начальника цеха «Карьер»;
            - Сибагатулина Умэра Хасистулловича, начальника дробильно-сортировочной
фабрики.
           3)  в  связи  с  15-летием  со  дня  образования  общества  с  ограниченной
ответственностью «Уралспецмаш»,  работников указанной организации:
           -   Головизнина  Владимира  Михайловича,  заместителя  начальника
конструкторско-технологической службы;
          - Косолапова Владимира Петровича,  инженера  по наладке и испытаниям;
          -  Пьячева  Виктора  Александровича,   сварщика  на  машинах   контактной
(прессовой) сварки;
           -  Тикунова Петра Алексеевича,  мастера участка  сборки;
           -  Фуфачеву Нину  Борисовну,   токаря.
          4) за многолетний добросовестный труд -  Панюшкина Вячеслава Ивановича,
педагога дополнительного  образования муниципального автономного  образовательного
учреждения  дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Юность»
имени академика В.П. Макеева».
          5)   в связи с празднованием  110-й  годовщины пожарной охраны города Миасса:
           -  Мужчинкина  Максима Владимировича,  старшего прапорщика внутренней
службы,  помощника  начальника  караула  специальной   пожарной  части  №  1
Специального управления ФПС № 29 МЧС России;
           -  Николенко Андрея Николаевича, старшего прапорщика внутренней службы,
помощника  начальника  караула  специальной   пожарной  части  №  1  Специального
управления ФПС № 29 МЧС России;
           -  Шумилкина Ивана Викторовича, прапорщика внутренней службы, помощника
начальника караула специальной  пожарной части № 1 Специального управления ФПС №
29 МЧС России.
          6)  в  связи  с  10-летием  со  дня  образования   общества  с  ограниченной
ответственностью  «Эко-Сервис», работников указанной организации:
           -   Григорьева Александра Анатольевича,   водителя мусоровоза;
           -   Захарова Юрия Викторовича, водителя мусоровоза;
           -   Корикову Наталью Викторовну,  директора.
          7)  в связи с профессиональным праздником -  Днем работника торговли:
           - коллектив магазина «Апшерон», ИП Мамедова Н.В.;
           - коллектив предприятия «Каравай», ИП Томилова М.Н.
           8) в связи с 50-летием со дня рождения – Новикову  Марину Николаевну, заместителя
начальника  Правового управления Администрации Миасского городского округа.
            2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского городского округа                                                                      И.В. Войнов
                                          


